



ESTADO DO PARÁ  
PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ  
CNPJ: 84.139.625/0001-29



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 270121/01

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. **WELLITON FERREIRA ORBANO** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 270121/01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

Item	1046 Código	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI CNPJ: 24.176.120/0001-02 RUA 69, 0 QUADRA 90, LOTE 01 - LOTEAMENTO JARDIM CANADA - PA, CEP: 68515-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
1	001.002.001	ACUCAR CRISTAL	PCT	1100	6,488	7.136,80
2	001.002.002	ADOCANTE DIETETICO 100ML	UN	75	7,96	597,00
4	001.002.004	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO	PCT	950	4,44	4.218,00
5	001.002.005	CHÁ DE CAMOMILA	CX	222	4,23999	941,27778
6	001.002.006	CHÁ DE HORTELÃ	CX	238	4,08	971,04
7	001.002.007	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO	CX	250	3,06	765,00
8	001.002.008	CHÁ VERDE	CX	200	5,35	1.070,00
9	001.002.009	GENGIBRE	KG	50	20,50	1.025,00
10	001.002.010	CANELA EM CASCA	PCT	250	3,656	914,00
11	001.002.011	CHÁ ERVA DOCE	PCT	250	4,33599	1.083,9975
13	001.002.013	FARINHA DE MILHO FLOCADA	UN	750	2,39199	1.793,9925
14	001.002.014	FARINHA DE ARROZ FLOCADA	UN	550	3,404	1.872,20
27	001.002.027	FARINHA DE MADIOCA PUBA	KG	237	6,864	1.626,768
28	001.002.028	BISCOITO CREAM CRACKER	PCT	468	4,788	2.240,784
30	001.002.030	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	UN	350	3,80	1.330,00
31	001.002.031	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	UN	350	5,30799	1.857,7965
32	001.002.032	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	UN	350	7,644	2.675,40
34	001.002.034	SAL REFINADO PACOTE 1KG	PCT	62	1,188	73,656
37	001.002.037	COPO DESCARTÁVEL	PCT	650	3,80	2.470,00
40	001.003.002	DETERGENTE 500ML	UN	750	1,80	1.350,00
41	001.003.003	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	UN	400	7,00	2.800,00
42	001.003.004	SABÃO EM BARRA	UN	62	6,50	403,00
44	001.003.006	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	UN	850	1,40	1.190,00
45	001.003.007	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	PCT	850	2,00	1.700,00
46	001.003.008	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	PCT	850	3,10	2.635,00
47	001.003.009	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	PCT	850	3,75	3.187,50
49	001.003.011	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	UN	250	4,55	1.137,50
51	001.003.013	PAPEL HIGIÊNICO	PCT	550	5,95	3.272,50
55	001.003.017	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	UN	225	2,45	551,25
59	001.003.021	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	PCT	375	1,26	472,50
60	001.003.022	RÓDO DUPLO 40CM	UN	87	8,33	724,71
61	001.003.023	VASSOURA MULTI USO	UN	87	10,14	882,18
62	001.003.024	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	UN	87	3,69	321,03
63	001.003.025	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	UN	87	3,36	292,32
64	001.003.026	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	UN	87	3,39	294,93
65	001.003.028	INSETICIDA AEROSSOL	UN	100	9,50	950,00
66	001.003.030	PANO PARA CHÃO 40CM X 67CM	UN	87	8,50	739,50
		Total do Proponente				57.566,08

GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 28 de janeiro de 2021

  
**WELLITON FERREIRA ORBANO**  
Autoridade Competente